
 

 

Amendement: Speelveld Soerendonk   
 
 

Raadsvoorstel: Begroting 2015 
 
 
De raad van de gemeente Cranendonck in vergadering bijeen op 4 november 2014: 
 
 
 
Overwegende dat: 
 
-De realisatie van een speelveld in Gastel door de dorpsgemeenschap een groot 
succes is geworden, waar met beperkte middelen en veel zelfwerkzaamheid een 
dergelijk initiatief is gerealiseerd. 
 
-In Soerendonk mogelijk een zelfde burgerinitiatief is om een speelveld te realiseren. 
 
-Een dergelijk burgerinitiatief  perfect aansluit bij de doelstelling van de gemeente om 
burgers zelf verantwoordelijkheid voor hun leefomgeving te geven en dat het College 
hier direct op in moet kunnen haken. 
 
 
Besluit: 
 
De begroting als volgt te amenderen:  
 
-Voor de realisatie van een speelveld in Soerendonk  20.000 euro in de begroting 
voor het jaar 2015 op te nemen. 
 
 
En gaat over tot de orde van de dag. 
 
 
 
Namens fractie ELAN: 
  
Patrick Beerten 
 
 
 


